受付印

固定資産評価審査申出書（家屋）

阪南市固定資産評価審査委員会　様

　　　　　　　　　　　　　　　　審査申出人氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　番　号　　　　（　　 ）
　　 年　　 月　　 日提出

　下記のとおり地方税法第４３２条の規定により審査の申出を致します。

	住　　　　　所

	氏名または名称

	 eq \o\ad(審査申出人,　　　　　　)
	 eq \o\ad(法人の所在地,　　　　　　　)

	法　　人　　名

	 eq \o\ad(代表者氏名,　　　　　　　)

	審査申出事項
	 eq \o\ad(家屋の所在地,　　　　　　　)
	家屋番号
	種　類
	構　造
	床面積
	価　　格

	㎡
	円

	審査申出事由

	 eq \o\ad(添付書類,　　　　　　)

	備　　　　考
	口頭で意見を述べることを求めますか。（求める・求めない）

	注意

1． 審査申出の事項及び事由は詳細に記入し、審査申出の基礎となる資料を添付すること。

2． 口頭で意見を述べることを求める場合は、その旨備考欄に記入してください。

3． 審査申出書の提出期限は市長の公示日から納税通知書の交付を受けた日後３か月までですから期限に遅れぬよう提出してください。

4． 記載事項が多くて審査申出書の各記載欄に記入できない場合は、別紙に記載の上、添付してください。

５．審査申出書については、２部提出してください。